
Uchwała Nr IX / 66 / 19
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 26 listopada 2019r

w sprawie powierzenia Gminie Perlejewo zadania utrzymania poboczy dróg
powiatowych na terenie gminy Perlejewo

          Na podstawie art. 5, ust. 2 i art. 12, pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o 
    samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r poz.511 t.j.)   Rada Powiatu   
    Siemiatyckiego  uchwala, co następuje:

§ 1. 

    Powierza się Gminie Perlejewo do dnia 30.01.2020r prowadzenie zadań 
    publicznych Powiatu Siemiatyckiego w zakresie utrzymania poboczy dróg 
    powiatowych na terenie gminy Perlejewo.

§ 2.

    Upoważnia się Zarząd Powiatu Siemiatyckiego do zawarcia stosownego 
    porozumienia z Gminą Perlejewo w sprawie utrzymania poboczy dróg 
    powiatowych na terenie gminy Perlejewo.

§ 3.

    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr IX / 66 / 19
	Powierza się Gminie Perlejewo do dnia 30.01.2020r prowadzenie zadań
	publicznych Powiatu Siemiatyckiego w zakresie utrzymania poboczy dróg
	powiatowych na terenie gminy Perlejewo.

